
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.12.2024 

UCHWAŁA Nr LXXI/479/2024 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 
w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Łańcuta” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023 poz.40 ze zm.) i § 3 ust. 3 Załącznika Nr 1 

do Uchwały Nr XXXIV/232/2017 Rady Miasta Łańcuta z dnia 14 września 2017 r. 

w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Miasta Łańcuta” i uchwalenia 

regulaminu nadawania tytułu (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego 

2017.3128) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uznaniu zasług dla społeczności Miasta Łańcuta w dziedzinie kultury, 

oświaty, sportu, turystyki i życia społecznego, nadaje się tytuł „Zasłużony dla  Miasta 

Łańcuta” Panu Edwardowi Sońskiemu, Fotografikowi dokumentującemu wydarzenia 

kulturalne, sportowe oraz dziedzictwo Łańcuta. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 


